2024年 5月 9日
関係者各位

ナイコム株式会社

弊社取扱製品希望小売価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に
ありがとうございます。

さて、弊社では断続的な仕⼊れ価格上昇、物流費をはじめとする諸経費コストの値上がり、
昨今の急激な為替状況の変化を吸収するべくかねてより企業努⼒を重ねてまいりましたが、
現在の希望⼩売価格を維持するには⼤変厳しい状況となってまいりました。

つきましては、誠に⼼苦しいかぎりではございますが、5 ⽉ 31 ⽇受注分より、別紙記載の
製品の希望⼩売価格の改定（値上げ）を実施させていただきたく存じます。

今回の価格改定に伴いまして、お客様、お取引先様のご負担が⼤きくなってしまいますこと
を⼼よりお詫び申し上げますとともに、ご理解とお⼒添えを賜りますようお願い申し上げ
ます。

今後とも引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。敬具

敬具

記

１、 改定価格は５⽉３１⽇（⾦）受注分より適⽤させていただきます。
２、 対象ブランド、製品、改定価格につきましては別紙をご確認ください。

以上

別紙

・THIEAUDIO/Kiwi Ears ブランド

・GRADOブランド

ブランド モデル JAN 従来価格（税込） 新価格（税込） UP%
Legacy 2 6972075361376 ¥15,950 ¥17,600 10.3%
Legacy 4 6972075360959 ¥30,250 ¥30,800 1.8%
V16 Divinity 6975485160041 ¥239,800 ¥275,000 14.7%
Prestige 6975485160089 ¥185,000 ¥217,800 17.7%

Monarch MKlll - Default 6975485160690 ¥176,000 ¥192,500 9.4%
Monarch MKlll Custom 4528114100059 ¥209,000 ¥231,000 10.5%

Prestige LTD 6975485160706 ¥192,500 ¥209,000 8.6%
Hype 2 - Indigo (Blue) 6975485161284 ¥49,800 ¥52,800 6.0%
Hype 2 - Zicao (Purple) 6975485161291 ¥49,800 ¥52,800 6.0%
Orchestra Lite - Green 6975485160676 ¥36,300 ¥41,800 15.2%
Orchestra Lite - Blue 6975485160683 ¥36,300 ¥41,800 15.2%
Cadenza - Green 4528114110010 ¥5,720 ¥6,050 5.8%
Cadenza - Purple 4528114110027 ¥5,720 ¥6,050 5.8%
Cadenza - Blue 4528114110034 ¥5,720 ¥6,050 5.8%
Cadenza - Red 4528114110041 ¥5,720 ¥6,050 5.8%
Quartet 6975485160652 ¥18,700 ¥19,800 5.9%

THIEAUDIO

Kiwi Ears

ブランド モデル JAN 従来価格（税込） 新価格（税込） UP%

GRADO SR60x 850929008003 ¥16,280 ¥17,380 6.8%

GRADO SR80x 850929008010 ¥18,480 ¥22,000 19.0%

GRADO SR125x 850929008027 ¥25,080 ¥30,800 22.8%

GRADO SR225x 850929008034 ¥33,880 ¥40,700 20.1%

GRADO SR325x 850929008041 ¥43,780 ¥52,800 20.6%

GRADO RS2x 850929008058 ¥82,390 ¥96,800 17.5%

GRADO RS1x 850929008065 ¥109,890 ¥132,000 20.1%

GRADO RS2x balanced 4528114010679 ¥106,920 ¥126,500 18.3%

GRADO RS1x balanced 4528114010686 ¥131,890 ¥161,700 22.6%

GRADO GS1000x 850929008218 ¥184,030 ¥210,100 14.2%

GRADO GS3000x 850929008225 ¥306,900 ¥350,900 14.3%

GRADO GS1000x balanced 4528114020838 ¥210,100 ¥239,800 14.1%

GRADO GS3000x balanced 4528114020821 ¥333,300 ¥380,600 14.2%

GRADO Extension Cable (15ft) 4528114113103 ¥9,867 ¥12,430 26.0%

GRADO Mini Adaptor Cable 4528114113301 ¥3,575 ¥4,510 26.2%

GRADO Mini Adaptor Cable - 12 conductor 4528114020586 ¥5,720 ¥7,260 26.9%

GRADO Extension Cable - 12 conductor 4528114020593 ¥14,157 ¥17,600 24.3%

GRADO Rod Cap 4528114020661 ¥550 ¥880 60.0%

GRADO Headphone Case - Large 4528114140123 ¥8,569 ¥10,780 25.8%

GRADO Braided Mini Adaptor Cable - 4 conductor 4528114020876 ¥3,575 ¥4,400 23.1%

GRADO Braided Mini Adaptor Cable - 12 conductor 4528114020883 ¥5,720 ¥7,040 23.1%

GRADO Braided 3.5mm Extension Cable - 4 conductor 4528114020890 ¥9,900 ¥12,100 22.2%

GRADO Braided 6.3mm Extension Cable - 4 conductor 4528114020906 ¥9,900 ¥12,100 22.2%

GRADO Braided 6.3mm Extension Cable - 12 conductor 4528114020913 ¥14,190 ¥17,380 22.5%

ヘッドフォン関連製品

ブランド モデル JAN 従来価格（税込） 新価格（税込） UP%

GRADO Prestige Green3 4528114115275 ¥17,875 ¥22,000 23.1%

GRADO Prestige Red3 4528114115299 ¥27,170 ¥33,440 23.1%

GRADO Prestige Gold3 4528114115381 ¥37,180 ¥45,760 23.1%

GRADO Prestige Green3 (T4P) 4528114121177 ¥17,875 ¥22,000 23.1%

GRADO Prestige Red3 (T4P) 4528114121191 ¥27,170 ¥33,440 23.1%

GRADO Prestige Gold3 (T4P) 4528114121214 ¥37,180 ¥45,760 23.1%

GRADO Prestige Green3（交換針） 4528114119235 ¥10,725 ¥13,200 23.1%

GRADO Prestige Red3（交換針） 4528114119259 ¥15,730 ¥19,360 23.1%

GRADO Prestige Gold3（交換針） 4528114119273 ¥22,880 ¥28,160 23.1%

GRADO OPUS3 (Stereo, High) 4528114020326 ¥39,325 ¥48,400 23.1%

GRADO OPUS3 (Stereo, Low) 4528114020333 ¥39,325 ¥48,400 23.1%

GRADO OPUS3 (Mono, High) 4528114020340 ¥39,325 ¥48,400 23.1%

GRADO OPUS3 (Mono, Low) 4528114020357 ¥39,325 ¥48,400 23.1%

GRADO Platinum3 (Stereo, High) 4528114020401 ¥57,200 ¥70,400 23.1%

GRADO Platinum3 (Stereo, Low) 4528114020418 ¥57,200 ¥70,400 23.1%

GRADO Platinum3 (Mono, High) 4528114020425 ¥57,200 ¥70,400 23.1%

GRADO Platinum3 (Mono, Low) 4528114020432 ¥57,200 ¥70,400 23.1%

GRADO Sonata3 (Stereo, High) 4528114020449 ¥85,800 ¥105,600 23.1%

GRADO Sonata3 (Stereo, Low) 4528114020456 ¥85,800 ¥105,600 23.1%

GRADO Sonata3 (Mono, High) 4528114020463 ¥85,800 ¥105,600 23.1%

GRADO Sonata3 (Mono, Low) 4528114020470 ¥85,800 ¥105,600 23.1%

GRADO Master3 (Stereo, High) 4528114020487 ¥143,000 ¥176,000 23.1%

GRADO Master3 (Stereo, Low) 4528114020494 ¥143,000 ¥176,000 23.1%

GRADO Master3 (Mono, High) 4528114020500 ¥143,000 ¥176,000 23.1%

GRADO Master3 (Mono, Low) 4528114020517 ¥143,000 ¥176,000 23.1%

GRADO Reference3 (Stereo, High) 4528114020524 ¥214,500 ¥264,000 23.1%

GRADO Reference3 (Stereo, Low) 4528114020531 ¥214,500 ¥264,000 23.1%

GRADO Reference3 (Mono, High) 4528114020548 ¥214,500 ¥264,000 23.1%

GRADO Reference3 (Mono, Low) 4528114020555 ¥214,500 ¥264,000 23.1%

GRADO Statement3 (Stereo) 4528114020562 ¥500,500 ¥616,000 23.1%

GRADO Statement3 (Mono) 4528114020579 ¥500,500 ¥616,000 23.1%

GRADO ME+ MONO 4528114115435 ¥22,880 ¥28,160 23.1%

GRADO DJ200i 4528114115459 ¥22,880 ¥28,160 23.1%

GRADO ME+ MONO（交換針） 4528114119433 ¥14,300 ¥17,600 23.1%

GRADO DJ200i（交換針　※2本セット） 4528114119457 ¥22,880 ¥28,160 23.1%

GRADO カートリッジ製品（Timbre / Lineage）本体交換代 ASK

レコードカートリッジ関連製品